
Место Фамилия и Имя
Год 

рождения

Спортивное 

звание
Субъект РФ Спортивная организация / Клуб Дистанция

1 

раунд

2 

раунд
Сумма 10

Норма

тив

1 Быков Владимир 1973 МС г. Клин ФСЛ МО 50 м 344 330 674 КМС

2 Калугин Вячеслав 1990 МС Московская обл. СШ "Химки" 50 м 337 334 671 КМС

3 Земляной Григорий 1986 МС г. Долгопрудный СШ "Химки" 50 м 329 325 654 1

4 Васильев Игорь 1963 КМС г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 50 м 320 323 643 1

5 Пушкин Сергей 1981 КМС г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 50 м 313 322 635 2

6 Коротеев Александр 1985 КМС г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 50 м 281 298 579 -

7 Васильев Иван 2006 КМС г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 50 м 238 250 488 -

1 Земляная Виктория 1988 МС г. Долгопрудный СШ "Химки" 50 м 333 330 663 КМС

2 Мещерякова Мария 1993 МС Московская обл. КСЛ "Варяг" 50 м 320 322 642 1

3 Стражгородская Мария 1988 КМС Московская обл. ФСЛМО, СШ "Химки", КСЛ "Dragon Arrow" 50 м 316 300 616 2

4 Киреева Татьяна 1983 КМС Московская обл. СК "Анонимные лучники" 50 м 287 297 584 -

5 Ладоньщикова Ирина 1992 КМС Московская обл. ФСЛМО 50 м 286 297 583 -

6 Григорьева Светлана 1982 б/р Московская обл. ФСЛМО 50 м 260 320 580 -

1 Загдаев Тумэн 1985 МС г. Зеленоград СК "Гепард" 18 м 275 274 549 КМС

2 Васильев Николай 1977 2 г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 245 227 472 2

3 Яничкин Александр 1995 б/р г. Зеленоград СК "Гепард" 18 м 257 211 468 2

4 Михайлов Пётр 1967 2 г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 224 241 465 2

5 Сайфутдинов Таир 1959 2 г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 209 222 431 3

6 Родин Сергей 1984 б/р Московская обл. СК "Гепард" 18 м 190 233 423 3

7 Бернов Алексей 1993 КМС г. Зеленоград СОГ ЦСКА 18 м 180 232 412 -

1 Забрускова Александра 1989 1 г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 219 233 452 2

2 Волченкова Ольга 1980 б/р Московская обл. ФСЛМО 18 м 242 204 446 3

3 Казакова Светлана 1965 1 г. Зеленоград ФСЛМО 18 м 213 232 445 3

4 Орлова Елена 1964 1 г. Зеленоград ФСЛМО 18 м 182 210 392 -

5 Виноградова Анна 1984 1 г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 187 167 354 -

1 Алькин Виктор 1982 б/р г. Лобня СОГ ЦСКА 18 м 251 243 494 2

2 Васильев Николай 1977 2 г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 240 249 489 2

3 Скородумов Александр 2001 б/р г. Москва КСЛ "Варяг" 18 м 236 223 459 2

4 Дашков Сергей 1975 б/р г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 222 203 425 3

5 Сабуров Кирилл 1982 б/р г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 189 214 403 -

6 Витковский Алексей 2006 3 г. Москва СК "Десять ярдов" 18 м 193 178 371 2ю

7 Гришин Олег 2001 б/р г. Москва КСЛ "Варяг" 18 м 164 200 364 -

1 Михайлова Арина 1978 КМС г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 227 246 473 2

2 Половинская Юлия 1981 2 г. Москва ЦСКА 18 м 201 183 384 -

3 Витковская Виктория 1978 б/р г. Москва СК "Десять ярдов" 18 м 172 160 332 -

4 Петропольская Дарья 2001 б/р г.Курск Вольный стрелок 18 м 129 84 213 -

1 Воронов Иван 1980 б/р г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 225 232 457 2

2 Михайлов Сергей 1971 1 г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 193 195 388 -

3 Антонов Александр 1959 б/р г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 123 174 297 -

1 Тетерина Мария 2010 1ю г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 18 м 147 187 334 2ю

2 Слюсарь Александр 2009 б/р г. Зеленоград СК "Гепард" 18 м 63 78 141 -

1 Блохина Варвара 2008 б/р г. Зеленоград СК "Гепард" 18 м 243 233 476 2

2 Панкратов Артём 2005 2ю Московская обл. ФСЛМО 18 м 211 236 447 3

3 Ланчева Елизавета 2007 3 г. Зеленоград ФСЛМО 18 м 200 184 384 1ю

4 Силин Владислав 2005 б/р г. Зеленоград СК "Гепард" 18 м 117 77 194 -

1 Архангельская София 2007 1ю г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 12 м 252 231 483 1ю

2 Менячихина Ева 2005 б/р г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 12 м 239 241 480 1ю

3 Архангельский Артём 2007 б/р г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 12 м 236 223 459 1ю

4 Булеева Алёна 2006 б/р г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 12 м 208 231 439 1ю

5 Ковальчук Екатерина 2007 3ю г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 12 м 214 201 415 1ю

6 Смирнова Софья 2008 б/р г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 12 м 168 172 340 -

7 Кузина Алина - б/р - - 12 м 129 121 250 -

8 Горошкова Дарья 2007 б/р г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 12 м 133 115 248 -

9 Васильева Любовь 2006 б/р г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 12 м 111 105 216 -

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ - "БЛ - 50 м (36+36 выстрелов) + финал. Квалификационный раунд"

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ - "БЛ - 50 м (36+36 выстрелов) + финал. Квалификационный раунд"

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ - "КЛ - 18 м (30+30 выстрелов) + финал. Квалификационый раунд"

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ  - "КЛ - 18 м (30+30 выстрелов) + финал. Квалификационый раунд"

3Д СОСТАВНОЙ ЛУК  - МУЖЧИНЫ -  "КЛ - 18 м (30+30 выстрелов) + финал. Квалификационый раунд"

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - "КЛ - 12 м (30+30 выстрелов). Квалификационный раунд"

3Д ДЛИННЫЙ ЛУК -  МУЖЧИНЫ - "КЛ - 18 м (30+30 выстрелов) + финал. Квалификационый раунд"

3Д СОСТАВНОЙ ЛУК  - ЖЕНЩИНЫ -  "КЛ - 18 м (30+30 выстрелов) + финал. Квалификационый раунд"

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - "КЛ - 18 м (30+30 выстрелов) + финал. Квалификационный раунд"

БЛОЧНЫЙ ЛУК - "БЛ - 18 м (30+30 выстрелов) + финал. Квалификационный раунд"

юноши, девушки (до 18 лет)

I ЭТАП Кубка Тверской области по стрельбе из лука и арбалета

Областные соревнования по стрельбе из лука
26 и 27 февраля 2022 года

Тверская региональная общественная организация "Федерация стрельбы из лука" г. Тверь

мужчины, женщины



1 Сайфутдинов Абдулла 2011 1ю г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 12 м 208 138 346 -

2 Кудрявцева Варвара 2011 б/р г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 12 м 160 156 316 -

3 Сайфутдинова Хабиба 2013 б/р г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 12 м 130 158 288 -

4 Калёкина Ксения - б/р г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 12 м 115 139 254 -

1 Кабикова Виктория 2008 3ю г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 12 м 207 207 414 1ю

2 Бахарева Аглая 2011 б/р г. Москва СК "Десять ярдов" 12 м 205 207 412 1ю

3 Ведерников Денис 2011 б/р г. Москва СК "Десять ярдов" 12 м 197 203 400 3ю

1 Месяц Светлана 1980 б/р г. Москва СК "Десять ярдов" 50 м 245 247 492 -

1 Воеводин Виталий 1975 б/р г. Москва СК "Десять ярдов" 18 м 269 286 555 -

2 Полукарова Лариса 1969 б/р г. Москва СК "Десять ярдов" 18 м 243 262 505 -

Главный секретарь

Главный судья Земляной Г.Я.

мальчики, девочки (до 14 лет)

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - "КЛ - 12 м (30+30 выстрелов). Квалификационый раунд"

3Д СОСТАВНОЙ ЛУК, 3Д ДЛИННЫЙ ЛУК "КЛ - 12 м (30+30 выстрелов). Квалификационый раунд"

АРБАЛЕТ БЛОЧНЫЙ с оптическим прицелом - неофициальная дисциплина "АБ - 50 м (36+36 выстрелов). Квалификационый раунд"

Санданов Б. Ц.

мужчины, женщины

АРБАЛЕТ ПОЛЕВОЙ - неофициальная дисциплина - "АП - 18 м (30+30 выстрелов) + финал. Квалификационый раунд"



1 Быков Владимир -

Быков Владимир 1 (141)

8 bye -

Быков Владимир 0 (134)

5 Пушкин Сергей 0 (131)

Васильев Игорь 0 (131)

4 Васильев Игорь 1 (134)

Калугин Вячеслав ЗОЛОТО

3 Земляной Григорий 1 (141)

Земляной Григорий 0 (136)

6 Коротеев Александр 0 (124)

Калугин Вячеслав 1 (142)

7 Васильев Иван 0 (120)

Калугин Вячеслав 1 (142) Быков Владимир СЕРЕБРО

2 Калугин Вячеслав 1 (140)

Васильев Игорь 0 (126)

Земляной Григорий БРОНЗА

Земляной Григорий 1 (139)

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - мужчины

1/4 ФИНАЛА 1/2 ФИНАЛА ФИНАЛ НАГРАЖДЕНИЕ



Земляная Виктория 1 (137)

Земляная Виктория 1 (138)

Киреева Татьяна 0 (130)

Земляная Виктория ЗОЛОТО

Григорьева Светлана 0 (100)

Мещерякова Мария 0 (131)

Мещерякова Мария 1 (137)

Мещерякова Мария СЕРЕБРО

Киреева Татьяна 1 (138)

Киреева Татьяна БРОНЗА

Григорьева Светлана 0 (123)

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - женщины

1/2 ФИНАЛА ФИНАЛ НАГРАЖДЕНИЕ



1 Загдаев Тумэн -

Загдаев Тумэн 7 (24; 27; 29; 29)

8 bye -

Загдаев Тумэн 2 (19; 27; 22; 25)

5 Сайфутдинов Таир 2 (16; 25; 25; 26)

Михайлов Пётр 1 (16; 27; 25; 25)

4 Михайлов Пётр 6 (17; 23; 29; 27)

Бернов Алексей ЗОЛОТО

3 Яничкин Александр 5 (25; 23; 23; 23; 25; т8)

Яничкин Александр 2 (23; 27; 22; 25)

6 Родин Сергей 5 (25; 23; 26; 23; 23; т0)

Бернов Алексей 6 (27; 26; 28; 26)

7 Бернов Алексей 6 (25; 17; 24; 28)

Бернов Алексей 6 (27; 24; 24; 27)

2 Васильев Николай 2 (22; 25; 19; 27) Загдаев Тумэн СЕРЕБРО

Михайлов Пётр 6 (27; 26; 28; 24)

Михайлов Пётр БРОНЗА

Яничкин Александр 2 (28; 25; 25; 23)

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - мужчины

1/4 ФИНАЛА 1/2 ФИНАЛА ФИНАЛ НАГРАЖДЕНИЕ



1 Забрускова Александра -

Забрускова Александра 6 (22; 21; 25)

8 bye -

Забрускова Александра 7 (26; 25; 26; 27)

5 Виноградова Анна 2 (6; 14; 26; 15)

Орлова Елена 0 (20; 18; 16)

4 Орлова Елена 6 (15; 20; 21; 16)

Забрускова Александра ЗОЛОТО

3 Казакова Светлана -

Казакова Светлана 6 (25; 25; 24; 26; 15)

6 bye -

Казакова Светлана 1 (26; 17; 23; 25)

7 bye -

Волченкова Ольга 4 (23; 27; 26; 16; 14)

2 Волченкова Ольга - Казакова Светлана СЕРЕБРО

Орлова Елена 0 (23; 17; 13)

Волченкова Ольга БРОНЗА

Волченкова Ольга 6 (24; 27; 24)

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - женщины

1/4 ФИНАЛА 1/2 ФИНАЛА ФИНАЛ НАГРАЖДЕНИЕ



Блохина Варвара 6 (22; 26; 26)

Блохина Варвара 6 (24; 25; 27; 27)

Силин Владислав 0 (7; 6; 0)

Блохина Варвара ЗОЛОТО

Ланчева Елизавета 4 (22; 27; 25; 21; 23)

Панкратов Артём 2 (29; 22; 22; 26)

Панкратов Артём 6 (25; 23; 21; 24; 28)

Панкратов Артём СЕРЕБРО

Силин Владислав 0 (9; 0; 0)

Ланчева Елизавета БРОНЗА

Ланчева Елизавета 6 (25; 15; 9)

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - юноши и девушки

1/2 ФИНАЛА ФИНАЛ НАГРАЖДЕНИЕ



1 Алькин Виктор -

Алькин Виктор 6 (25; 24; 26)

8 bye -

Алькин Виктор 0 (22; 24; 23)

5 Сабуров Кирилл 1 (17; 19; 20; 8)

Дашков Сергей 0 (24; 22; 25)

4 Дашков Сергей 7 (17; 23; 23; 17)

Васильев Николай ЗОЛОТО

3 Скородумов Александр 6 (24; 17; 25; 16)

Скородумов Александр 2 (21; 23; 26; 18)

6 Витковский Алексей 2 (12; 21; 22; 10)

Васильев Николай 6 (24; 25; 25)

7 Гришин Олег 0 (15; 16; 21)

Васильев Николай 6 (24; 22; 27; 24)

2 Васильев Николай 6 (20; 26; 26) Алькин Виктор СЕРЕБРО

Дашков Сергей 2 (17; 21; 17; 19)

Скородумов Александр БРОНЗА

Скородумов Александр 6 (21; 20; 23; 22)

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

3Д СОСТАВНОЙ ЛУК - мужчины

1/4 ФИНАЛА 1/2 ФИНАЛА ФИНАЛ НАГРАЖДЕНИЕ



Михайлова Арина 6 (25; 23; 26)

Михайлова Арина 6 (27; 23; 19; 28)

Петропольская Дарья 0 (3; 11; 6)

Михайлова Арина ЗОЛОТО

Витковская Виктория 3 (18; 22; 21; 20; 21)

Половинская Юлия 2 (25; 23; 19; 21)

Половинская Юлия 7 (18; 14; 28; 22; 22)

Половинская Юлия СЕРЕБРО

Петропольская Дарья 1 (1; 18; 18; 1)

Витковская Виктория БРОНЗА

Витковская Виктория 7 (9; 26; 18; 19)

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

3Д СОСТАВНОЙ ЛУК - женщины

1/2 ФИНАЛА ФИНАЛ НАГРАЖДЕНИЕ



Воронов Иван -

Воронов Иван 4 (21; 20; 12; 15; 20)

bye -

Антонов Александр ЗОЛОТО

Антонов Александр 6 (18; 21; 12; 17)

Антонов Александр 6 (15; 22; 11; 22; 21)

Михайлов Сергей 2 (15; 19; 21; 15)

Воронов Иван СЕРЕБРО

bye -

Михайлов Сергей БРОНЗА

Михайлов Сергей -

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

3Д ДЛИННЫЙ ЛУК

1/2 ФИНАЛА ФИНАЛ НАГРАЖДЕНИЕ



Место Фамилия и Имя Субъект РФ Организация / Клуб 1/4 финала 1/2 финала Финал

1 Калугин Вячеслав Московская обл. СШ "Химки" 671 / 2 1 (140) 1 (142) 1 (142)

2 Быков Владимир г. Клин ФСЛ МО 674 / 1 - 1 (141) 0 (134)

3 Земляной Григорий г. Долгопрудный СШ "Химки" 654 / 3 1 (141) 0 (136) 1 (139)

4 Васильев Игорь г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 643 / 4 1 (134) 0 (131) 0 (126)

5 Пушкин Сергей г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 635 / 5 0 (131) - -

6 Коротеев Александр г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 579 / 6 0 (124) - -

7 Васильев Иван г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 488 / 7 0 (120) - -

1 Земляная Виктория г. Долгопрудный СШ "Химки" 663 / 1 - 1 (137) 1 (138)

2 Мещерякова Мария Московская обл. КСЛ "Варяг" 642 / 2 - 1 (137) 0 (131)

3 Киреева Татьяна Московская обл. СК "Анонимные лучники" 584 / 4 1 (122) 0 (130) 1 (138)

4 Григорьева Светлана Московская обл. ФСЛМО 580 / 6 1 (129) 0 (100) 0 (123)

5 Ладоньщикова Ирина Московская обл. ФСЛМО 583 / 5 0 (119) - -

6 Стражгородская Мария Московская обл. ФСЛМО, СШ "Химки", КСЛ "Dragon Arrow" 616 / 3 0 (116) - -

1 Бернов Алексей г. Зеленоград СОГ ЦСКА 412 / 7 6 (25; 17; 24; 28) 6 (27; 24; 24; 27) 6 (27; 26; 28; 26)

2 Загдаев Тумэн г. Зеленоград СК "Гепард" 549 / 1 - 7 (24; 27; 29; 29) 2 (19; 27; 22; 25)

3 Михайлов Пётр г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 465 / 4 6 (17; 23; 29; 27) 1 (16; 27; 25; 25) 6 (27; 26; 28; 24)

4 Яничкин Александр г. Зеленоград СК "Гепард" 468 / 3 5 (25; 23; 23; 23; 25; т8) 2 (23; 27; 22; 25) 2 (28; 25; 25; 23)

5 Родин Сергей Московская обл. СК "Гепард" 423 / 6 5 (25; 23; 26; 23; 23; т0) - -

6 Васильев Николай г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 472 / 2 2 (22; 25; 19; 27) - -

7 Сайфутдинов Таир г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 431 / 5 2 (16; 25; 25; 26) - -

1 Забрускова Александра г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 452 / 1 - 6 (22; 21; 25) 7 (26; 25; 26; 27)

2 Казакова Светлана г. Зеленоград ФСЛМО 445 / 3 - 6 (25; 25; 24; 26; 15) 1 (26; 17; 23; 25)

3 Волченкова Ольга Московская обл. ФСЛМО 446 / 2 - 4 (23; 27; 26; 16; 14) 6 (24; 27; 24)

4 Орлова Елена г. Зеленоград ФСЛМО 392 / 4 6 (15; 20; 21; 16) 0 (20; 18; 16) 0 (23; 17; 13)

5 Виноградова Анна г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 354 / 5 2 (6; 14; 26; 15) - -

1 Васильев Николай г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 472 / 2 6 (20; 26; 26) 6 (24; 22; 27; 24) 6 (24; 25; 25)

2 Алькин Виктор г. Лобня СОГ ЦСКА 494 / 1 - 6 (25; 24; 26) 0 (22; 24; 23)

3 Скородумов Александр г. Москва КСЛ "Варяг" 459 / 3 6 (24; 17; 25; 16) 2 (21; 23; 26; 18) 6 (21; 20; 23; 22)

4 Дашков Сергей г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 425 / 4 7 (17; 23; 23; 17) 0 (24; 22; 25) 2 (17; 21; 17; 19)

5 Витковский Алексей г. Москва СК "Десять ярдов" 371 / 6 2 (12; 21; 22; 10) - -

6 Сабуров Кирилл г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 403 / 5 1 (17; 19; 20; 8) - -

7 Гришин Олег г. Москва КСЛ "Варяг" 364 / 7 0 (15; 16; 21) - -

1 Михайлова Арина г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 473 / 1 - 6 (25; 23; 26) 6 (27; 23; 19; 28)

2 Половинская Юлия г. Москва ЦСКА 384 / 2 - 7 (18; 14; 28; 22; 22) 2 (25; 23; 19; 21)

3 Витковская Виктория г. Москва СК "Десять ярдов" 332 / 3 - 3 (18; 22; 21; 20; 21) 7 (9; 26; 18; 19)

4 Петропольская Дарья г.Курск Вольный стрелок 213 / 4 - 0 (3; 11; 6) 1 (1; 18; 18; 1)

1 Антонов Александр г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 297 / 3 - 6 (18; 21; 12; 17) 6 (15; 22; 11; 22; 21)

2 Воронов Иван г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 457 / 1 - - 4 (21; 20; 12; 15; 20)

3 Михайлов Сергей г. Тверь ТРОО "ФСЛ" 388 / 2 - 2 (15; 19; 21; 15) -

1 Блохина Варвара г. Зеленоград СК "Гепард" 476 / 1 - 6 (22; 26; 26) 6 (24; 25; 27; 27)

2 Панкратов Артём Московская обл. ФСЛМО 447 / 2 - 6 (25; 23; 21; 24; 28) 2 (29; 22; 22; 26)

3 Ланчева Елизавета г. Зеленоград ФСЛМО 384 / 3 - 4 (22; 27; 25; 21; 23) 6 (25; 15; 9)

4 Силин Владислав г. Зеленоград СК "Гепард" 194 / 4 - 0 (7; 6; 0) 0 (9; 0; 0)

Главный секретарь Санданов Б. Ц.

Главный судья Земляной Г.Я.

юноши, девушки (до 18 лет)

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК

мужчины, женщины

ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

Квалификация

3Д ДЛИННЫЙ ЛУК

3Д СОСТАВНОЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

3Д СОСТАВНОЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

I ЭТАП Кубка Тверской области по стрельбе из лука и арбалета

Областные соревнования по стрельбе из лука
26 и 27 февраля 2022 года

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ


